
                                                                                                    Hoja  1

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 1, 200 M. LIBRE MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 72592326  ALEXANDER DIEZ SIERRA      96 0658-TABIRA C.N.      2.05.32    28.45  1.00.04                    589
 2 78955926  ERIZ GUTIERREZ LARRAZABAL  90 0086-BILBAO C.D.      2.05.80    28.72  1.00.46                    582
 3 45916283  RAUL IBA¥EZ LI¥EIRA        95 0352-PORTUGALETE D.N  2.12.84    30.51  1.03.61                    494
 4 45917570  ALBERTO BLANCO MOSUERA     96 0352-PORTUGALETE D.N  2.13.71    30.56  1.05.49                    485
 5 45916177  BORJA CALVO LUIS           97 0352-PORTUGALETE D.N  2.14.68    31.55  1.05.98                    474
 6 22759761  IKER PASTOR GAMON          97 0352-PORTUGALETE D.N  2.17.12    33.12  1.06.15                    449

 7 58006600  AITOR ALA¥A                97 0658-TABIRA C.N.      2.20.18    31.77  1.07.49                    421
 8 45893422O OIER RENGEL HIERRO         97 0352-PORTUGALETE D.N  2.21.58    32.08  1.07.71                    408
 9 45915812  JON ANDER VELEDO CORTEZON  95 0352-PORTUGALETE D.N  2.22.91    31.32  1.06.70                    397
10 45892837  PAUL ALONSO GARCIA         97 0352-PORTUGALETE D.N  2.27.69    32.38  1.09.54                    360
11 72856411  IKER MENDIOLAGARAI GOMEZ   97 0658-TABIRA C.N.      2.36.43    34.97  1.14.03                    303
12 30650234  VICTOR MANUEL ZABALA       71 0658-TABIRA C.N.      2.37.13    32.74  1.11.37                    299
13 45950973  GONTZAL GAGO AMENABAR      98 0658-TABIRA C.N.      2.39.40    34.51  1.14.10                    286
14 78923830  AITOR BAREA EGA¥A          96 0658-TABIRA C.N.      2.46.19    36.36  1.19.13                    252
15 72319172  ANDER BOLUMBURU CASADO     97 0658-TABIRA C.N.      2.48.59    36.59  1.19.86                    242
16 45949160  MIKEL SEBASTIAN            97 0658-TABIRA C.N.      2.50.37    37.66  1.20.79                    234
17 09970089  NESTOR IBARRETXE LOPEZ     00 0086-BILBAO C.D.      3.02.56    40.96  1.27.42                    190
   78994105  JAVIER CALAHORRA SARACHAGA 95 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   58007886  URKO VIDAURRAZAGA          98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   45167183  GONTZAL MENDIZABAL         95 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   45669222  JON GALLASTEGUI ESCORCIA   93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78943316  NICOLAS CUEVAS ESTANCONA   93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78943315  DANIEL CUEVAS ESTANCONA    93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   44346202  JON DIEZ SIERRA            92 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78935847  I¥AKI QUESADA IZA          85 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   22760632  ALVARO DIAZ RODRIGUEZ      95 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                            0

N§ 2, 200 M. LIBRE FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                             

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45917558  ITXASO SALGUERO RUIZ       96 0352-PORTUGALETE D.N  2.22.76    33.22  1.09.02                    532
 2 79005007  AINHOA BARRUTIA            94 0086-BILBAO C.D.      2.23.29    33.13  1.08.79                    526
 3 79000545  LEIRE GARAGORRI EGUIDAZU   98 0086-BILBAO C.D.      2.26.74    33.57  1.10.55                    490
 4 72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.28.48    33.70  1.10.55                    473
 5 78940637  TERESA AGUILERA            97 0086-BILBAO C.D.      2.29.01    32.89  1.09.51                    468
 6 79076602  ANGELA GARAY ANGOITIA      95 0086-BILBAO C.D.      2.30.30    35.01  1.12.58                    456

 7 72318625  ANE CEPA GOIKOLEA          93 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.30.38    32.69  1.09.83                    455
 8 45893264  UXUE HERNANDEZ             97 0352-PORTUGALETE D.N  2.38.33    35.18  1.15.10                    390
 9 20233936  MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.42.37    36.28  1.16.31                    362
10 45822223  GARBI¥E VALENCIA VALCARCEL 99 0352-PORTUGALETE D.N  2.54.93    39.34  1.23.75                    289
11 10013297  MAITE GARCIA GARAY         01 0086-BILBAO C.D.      2.56.14    42.09  1.28.30                    283
   79078563  BEATRIZ OLAIZOLA ZARRAGA   95 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   79126195  MARIA RODRIGUEZ ELGUETA    96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   46366179  JUNE ZENARRUTZABEITA VELEZ 96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10013304  ALMUDENA LARRAGOITI        00 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   09968646  CLAUDIA ABASOLO RUEDA      00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0

N§ 3, 100 M. MARIPOSA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 14940818  I¥IGO ORBEGOZO ARRIETA     97 0086-BILBAO C.D.      1.07.56    31.62                             431
 2 72592326  ALEXANDER DIEZ SIERRA      96 0658-TABIRA C.N.      1.08.86    31.46                             407

                                                                                        PCNAT - Resultados - 
321/12



                                                                                                    Hoja  2

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 3, 100 M. MARIPOSA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 3 79005383  IMANOL IRIZAR AGUIRRE      96 0658-TABIRA C.N.      1.11.82    32.15                             358

N§ 4, 100 M. MARIPOSA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                          

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 72586714  ENERITZ URIARTE ARTECHE    96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.31.75    41.00                             242
 2 79116077  MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.35.40    43.77                             215

N§ 5, 100 M. ESPALDA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                          

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 79003208  GUILLERMO REBOLLO DE GARAY 96 0086-BILBAO C.D.      1.05.30    31.16                             534
   10004996  ALFONSO ORTIZ DE VIGON     01 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0

N§ 6, 100 M. ESPALDA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                           

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.15.42    35.96                             483
 2 72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.21.09    38.57                             388
 3 79172474  IRANTZU SAN JUAN ARRILLAGA 99 0352-PORTUGALETE D.N  1.22.04    39.78                             375
 4 14254617  BEGO¥A OLAIZOLA ZARRAGA    99 0086-BILBAO C.D.      1.28.49    42.11                             299
 5 79066048  MARTA PLAZA JIMENEZ        99 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.30.05    43.08                             284
 6 10013298  MARIA GARCIA GARAY         03 0086-BILBAO C.D.      1.59.04    59.87                             122

   16095947  MARIA ORBEGOZO ARRIETA     94 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   79005382  IRATI IRIZAR AGUIRRE       99 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0

N§ 9, 50 M. LIBRE MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                             

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 79005383  IMANOL IRIZAR AGUIRRE      96 0658-TABIRA C.N.        28.84                                      413
 2 79076462  BE¥AT VADILLO GARCIA       96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    28.85                                      413
 3 72316155  XABIER CEPA GARMENDIA      90 0B33-AMOREBIETA-ETXA    29.60                                      382
 4 72856411  IKER MENDIOLAGARAI GOMEZ   97 0658-TABIRA C.N.        30.48                                      350
 5 09987531  I¥IGO ARIETA-ARAUNABE      99 0B15-CDN MEATZALDEA     36.06                                      211
 6 45917216  ENEKO MONTA¥A GUERRAS      98 0B15-CDN MEATZALDEA     42.69                                      127

 7 09966555  AITOR CATALA RUIZ          99 0B15-CDN MEATZALDEA     45.38                                      106
 8 10013385  UNAI CALEGAIN LOPEZ        01 0B15-CDN MEATZALDEA     45.97                                      102
 9 10013386  MIKEL CRECENTE GARCIA      01 0B15-CDN MEATZALDEA     47.00                                       95
10 10005544  OSCAR CORDON GARCIA        00 0B15-CDN MEATZALDEA     52.44                                       68
   45919890  SERGIO NU¥EZ MARCOS        96 0B15-CDN MEATZALDEA  DESC.                                           0
   45167183  GONTZAL MENDIZABAL         95 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78943316  NICOLAS CUEVAS ESTANCONA   93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78943315  DANIEL CUEVAS ESTANCONA    93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004996  ALFONSO ORTIZ DE VIGON     01 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   10013299  LANDER EGUSKIZA            03 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   09987533  ASIER SANTAMARIA CUEVA     00 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0

N§ 10, 50 M. LIBRE FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                             

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    31.57                                      451
 2 45892675  MAIALEN ATXURRA MONDRAGON  97 0B15-CDN MEATZALDEA     35.57                                      315

                                                                                        PCNAT - Resultados - 
321/12



                                                                                                    Hoja  3

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 10, 50 M. LIBRE FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                             

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 3 72316115  IRAIDE AMORROSTA CASTILLO  96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    36.07                                      302
 4 10007450  BEATRIZ IBARROLA IZU       00 0086-BILBAO C.D.        36.37                                      295
 5 20169043  OLATZ SOLLANO OLAIZOLA     99 0B15-CDN MEATZALDEA     38.05                                      257
 6 16093610  AGATHE LORO¥O DUDAGOITIA   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA    38.50                                      248

 7 45993118  LEXURI LEIZEA CASTA¥O      98 0B15-CDN MEATZALDEA     40.48                                      214
   10013384  ALAZNE ANTOLIN MINOVA      01 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
   10006309  ALAZNE HERNANDEZ ALONSO    01 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0

N§ 11, 100 M. LIBRE MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                           

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45824604  DANIEL PRIETO LLAMAS       96 0B15-CDN MEATZALDEA   1.04.82    30.71                             395
 2 58006600  AITOR ALA¥A                97 0658-TABIRA C.N.      1.05.03    31.28                             391
 3 45950973  GONTZAL GAGO AMENABAR      98 0658-TABIRA C.N.      1.08.68    33.24                             332
 4 30650234  VICTOR MANUEL ZABALA       71 0658-TABIRA C.N.      1.10.45    33.62                             307
 5 78996436  KOLDO DE LAS HERAS ARTEAGA 96 0B15-CDN MEATZALDEA   1.10.86    33.81                             302
 6 09984393  IVAN SALGADO BLANCO        99 0B15-CDN MEATZALDEA   1.15.16    35.81                             253

 7 09998173  PABLO SANTURDE BUENO       99 0658-TABIRA C.N.      1.20.69    38.06                             204
 8 46367661  MARKEL ZULUETA CARRASCO    97 0B23-GANGUREN C.D.N.  1.21.15    38.73                             201
 9 09994859  JAVIER ZALDUEGUI EGA¥A     01 0658-TABIRA C.N.      1.30.05    41.50                             147
10 10012371  JABIER IBABE ARRIETA       99 0658-TABIRA C.N.      1.33.15    42.30                             133
11 10003239  ASIER ALA¥A ALVAREZ EULATE 01 0658-TABIRA C.N.      1.49.59    51.47                              81
12 09940349  ALEXANDER VILLANUEVA       92 0658-TABIRA C.N.      1.50.93    48.47                              78
13 09985560  JULEN AZKARATE             00 0658-TABIRA C.N.      1.53.06    52.56                              74
   79138602  ASIER POSTIGO ZABALA       98 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                            0
   78923390  GUILLERMO BERMEJO OTERO    96 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                            0
   78994105  JAVIER CALAHORRA SARACHAGA 95 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   45949337  KEPA AZCARATE GALLASTEGUI  98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   72319171  XABIER BOLUMBURU CASADO    97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   44346202  JON DIEZ SIERRA            92 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10007451  ASIER CAMPO JIMENEZ        02 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   10013296  IMANOL AYO                 02 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   10004720  IMANOL ERDOIZA             03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09994549  BE¥AT URIZAR CAMARERO      02 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004620  ADRIAN FERNANDEZ           02 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09982606  GORKA RODRIGUEZ GALDOS     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004140  ENEKO AZPITARTE            00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10012369  JULEN FERNANDEZ ATXA       98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09967191  ALVARO ARANA GUILLEN       97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09975414  AGER ITURRIOZ JAUREGI      97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09975006  PELLO BENGOA               97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10009009  IZAI IBARZABAL CASTA¥O     99 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
   09987526  ASIER BARRANCO CORNEJO     99 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
   09987533  ASIER SANTAMARIA CUEVA     00 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
   79114152  ANDER SANTAMARIA CUEVA     96 0B07-LEIOA IGERI T.  BAJA                                            0

N§ 12, 100 M. LIBRE FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 79005007  AINHOA BARRUTIA            94 0086-BILBAO C.D.      1.07.26    32.56                             501
 2 72316131  UXUE CEBERIO ECHEBERRIA    98 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.08.23    32.98                             480
 3 45167182  IXONE MENDIZABAL           97 0658-TABIRA C.N.      1.11.40    33.73                             419

                                                                                        PCNAT - Resultados - 
321/12



                                                                                                    Hoja  4

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 12, 100 M. LIBRE FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 4 72586714  ENERITZ URIARTE ARTECHE    96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.14.59    35.66                             367
 5 20233936  MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.15.53    35.09                             354
 6 79008373  JULENE EGUILUZ BELAR       96 0658-TABIRA C.N.      1.16.49    36.30                             341

 7 72592386  MIREN MAGUNAZELAIA CHAMIZO 96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.21.34    37.86                             283
 8 10012366  IRAIDE MANZANOS PE¥A       99 0658-TABIRA C.N.      1.28.54    43.60                             219
 9 11928108  SARA GODOY DIEZ            97 0B15-CDN MEATZALDEA   1.29.99    39.64                             209
10 10012548  KLAUDIA IGARZA GALLASTEGI  01 0658-TABIRA C.N.      1.37.16    44.07                             166
11 10012284  GOIZANE GARCIA             02 0658-TABIRA C.N.      1.46.08    49.15                             127
12 10055630  UDANE CEDIEN               02 0658-TABIRA C.N.      1.46.47    50.03                             126
13 09976243  AINHOA ATXA ESPIGA         99 0658-TABIRA C.N.      1.50.31    50.77                             113
   79005382  IRATI IRIZAR AGUIRRE       99 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   44340578  ADELA ZALDUEGUI EGA¥A      98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   79076023  ENARA ERIZ ELKORO          96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10013304  ALMUDENA LARRAGOITI        00 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   10010738  IRATI LUIS CINTO           03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09994550  NEREA IBARNIA FERRERAS     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984329  ERIKA BLAZQUEZ BADIOLA     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984310  ANDREA NIETO SOLANO        00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984319  NEREA RAMIREZ NOGALES      00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09978061  ANDREA CARO LUNA           99 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09972695  ANE RAFOLS PACHO           97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0

N§ 14, 100 M. BRAZA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45951784  NEREA LOPEZ GANDARIAS      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.26.10    39.93                             458
 2 79054459  IRATI LEZAMA OLANO         94 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.35.06    44.56                             340

N§ 15, 50 M. ESPALDA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                          

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 78955926  ERIZ GUTIERREZ LARRAZABAL  90 0086-BILBAO C.D.        30.74                                      529
 2 79116796  FERNANDO RUIZ SARALEGUI    97 0086-BILBAO C.D.        32.38                                      452
   78996436  KOLDO DE LAS HERAS ARTEAGA 96 0B15-CDN MEATZALDEA  DESC.                                           0
   09984393  IVAN SALGADO BLANCO        99 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0

N§ 16, 50 M. ESPALDA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                           

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 20232557  LEIRE SAN NICOLAS PIPAON   97 0B34-KOSNOAGA I.T.      37.77                                      407
 2 45948118  ZAIRA MURILLO VILLAESCUSA  96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    38.50                                      384
 3 20169043  OLATZ SOLLANO OLAIZOLA     99 0B15-CDN MEATZALDEA     42.38                                      288
 4 72592386  MIREN MAGUNAZELAIA CHAMIZO 96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    42.39                                      288
 5 09985353  IRUNE GARAGORRI EGIDAZU    00 0086-BILBAO C.D.        46.67                                      216
   16093610  AGATHE LORO¥O DUDAGOITIA   99 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                           0

   16095947  MARIA ORBEGOZO ARRIETA     94 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   45892675  MAIALEN ATXURRA MONDRAGON  97 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
   10013384  ALAZNE ANTOLIN MINOVA      01 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0

                                                                                        PCNAT - Resultados - 
321/12



                                                                                                    Hoja  5

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 18, 400 M. LIBRE FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 79000545  LEIRE GARAGORRI EGUIDAZU   98 0086-BILBAO C.D.      5.03.30    35.04  1.12.96  2.30.26           515
   79078563  BEATRIZ OLAIZOLA ZARRAGA   95 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0

N§ 19, 50 M. MARIPOSA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 79005383  IMANOL IRIZAR AGUIRRE      96 0658-TABIRA C.N.        32.34                                      375
 2 72316155  XABIER CEPA GARMENDIA      90 0B33-AMOREBIETA-ETXA    32.85                                      358
 3 79076462  BE¥AT VADILLO GARCIA       96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    33.75                                      330
 4 10004997  GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 0086-BILBAO C.D.        54.52                                       78
   44346202  JON DIEZ SIERRA            92 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0

N§ 20, 50 M. MARIPOSA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                          

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 78940637  TERESA AGUILERA            97 0086-BILBAO C.D.        33.95                                      442
 2 72318625  ANE CEPA GOIKOLEA          93 0B33-AMOREBIETA-ETXA    34.17                                      433
 3 72316131  UXUE CEBERIO ECHEBERRIA    98 0B33-AMOREBIETA-ETXA    38.59                                      301
 4 72316115  IRAIDE AMORROSTA CASTILLO  96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    41.53                                      241

N§ 21, 50 M. BRAZA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 45824604  DANIEL PRIETO LLAMAS       96 0B15-CDN MEATZALDEA     36.00                                      442
 2 45919890  SERGIO NU¥EZ MARCOS        96 0B15-CDN MEATZALDEA     43.26                                      254
 3 09987531  I¥IGO ARIETA-ARAUNABE      99 0B15-CDN MEATZALDEA     45.03                                      225
 4 09998173  PABLO SANTURDE BUENO       99 0658-TABIRA C.N.        46.48                                      205
 5 45917216  ENEKO MONTA¥A GUERRAS      98 0B15-CDN MEATZALDEA     50.68                                      158
 6 09970089  NESTOR IBARRETXE LOPEZ     00 0086-BILBAO C.D.        51.52                                      150

 7 10012371  JABIER IBABE ARRIETA       99 0658-TABIRA C.N.        52.88                                      139
 8 09966555  AITOR CATALA RUIZ          99 0B15-CDN MEATZALDEA     54.35                                      128
 9 09994859  JAVIER ZALDUEGUI EGA¥A     01 0658-TABIRA C.N.      1.04.85                                       75
10 09940349  ALEXANDER VILLANUEVA       92 0658-TABIRA C.N.      1.06.56                                       69
11 10005544  OSCAR CORDON GARCIA        00 0B15-CDN MEATZALDEA   1.08.20                                       65
12 10013385  UNAI CALEGAIN LOPEZ        01 0B15-CDN MEATZALDEA   1.08.50                                       64
   09985560  JULEN AZKARATE             00 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   10003239  ASIER ALA¥A ALVAREZ EULATE 01 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   10013386  MIKEL CRECENTE GARCIA      01 0B15-CDN MEATZALDEA  DESC.                                           0
   45949337  KEPA AZCARATE GALLASTEGUI  98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   72319171  XABIER BOLUMBURU CASADO    97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10007451  ASIER CAMPO JIMENEZ        02 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   10013299  LANDER EGUSKIZA            03 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0
   10004720  IMANOL ERDOIZA             03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09994549  BE¥AT URIZAR CAMARERO      02 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004620  ADRIAN FERNANDEZ           02 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09982606  GORKA RODRIGUEZ GALDOS     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004140  ENEKO AZPITARTE            00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10012369  JULEN FERNANDEZ ATXA       98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09967191  ALVARO ARANA GUILLEN       97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09975414  AGER ITURRIOZ JAUREGI      97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09975006  PELLO BENGOA               97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10009009  IZAI IBARZABAL CASTA¥O     99 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
   09987526  ASIER BARRANCO CORNEJO     99 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
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                                                                                                    Hoja  6

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 22, 50 M. BRAZA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                             

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 79076602  ANGELA GARAY ANGOITIA      95 0086-BILBAO C.D.        39.32                                      474
 2 45951784  NEREA LOPEZ GANDARIAS      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA    40.03                                      449
 3 20232557  LEIRE SAN NICOLAS PIPAON   97 0B34-KOSNOAGA I.T.      40.51                                      433
 4 79048457  ADRIANA GARAY ANGOITIA     94 0086-BILBAO C.D.        42.92                                      364
 5 79054459  IRATI LEZAMA OLANO         94 0B33-AMOREBIETA-ETXA    44.31                                      331
 6 11928108  SARA GODOY DIEZ            97 0B15-CDN MEATZALDEA     53.51                                      188

 7 10012548  KLAUDIA IGARZA GALLASTEGI  01 0658-TABIRA C.N.        55.47                                      168
 8 10012366  IRAIDE MANZANOS PE¥A       99 0658-TABIRA C.N.        59.49                                      136
 9 10012284  GOIZANE GARCIA             02 0658-TABIRA C.N.      1.14.84                                       68
   79008373  JULENE EGUILUZ BELAR       96 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   45892675  MAIALEN ATXURRA MONDRAGON  97 0B15-CDN MEATZALDEA  DESC.                                           0
   10055630  UDANE CEDIEN               02 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   09976243  AINHOA ATXA ESPIGA         99 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   44340578  ADELA ZALDUEGUI EGA¥A      98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   79076023  ENARA ERIZ ELKORO          96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   45993118  LEXURI LEIZEA CASTA¥O      98 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0
   10010738  IRATI LUIS CINTO           03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09994550  NEREA IBARNIA FERRERAS     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984329  ERIKA BLAZQUEZ BADIOLA     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984310  ANDREA NIETO SOLANO        00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984319  NEREA RAMIREZ NOGALES      00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09978061  ANDREA CARO LUNA           99 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09972695  ANE RAFOLS PACHO           97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10006309  ALAZNE HERNANDEZ ALONSO    01 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0

N§ 25, 200 M. EST.IND. MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                        

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 79003208  GUILLERMO REBOLLO DE GARAY 96 0086-BILBAO C.D.      2.25.05    32.63                             527
 2 72592326  ALEXANDER DIEZ SIERRA      96 0658-TABIRA C.N.      2.28.50    31.23                             491
 3 14940818  I¥IGO ORBEGOZO ARRIETA     97 0086-BILBAO C.D.      2.29.34    32.49                             483
 4 22759761  IKER PASTOR GAMON          97 0352-PORTUGALETE D.N  2.40.72    33.89                             388
 5 58006600  AITOR ALA¥A                97 0658-TABIRA C.N.      2.45.28    36.84                             356
 6 72856411  IKER MENDIOLAGARAI GOMEZ   97 0658-TABIRA C.N.      2.57.93    42.47                             285

 7 45950973  GONTZAL GAGO AMENABAR      98 0658-TABIRA C.N.      2.59.12    38.77                             280
 8 72319172  ANDER BOLUMBURU CASADO     97 0658-TABIRA C.N.      3.04.30    41.68                             257
 9 78923830  AITOR BAREA EGA¥A          96 0658-TABIRA C.N.      3.12.23    42.80                             226
10 45949160  MIKEL SEBASTIAN            97 0658-TABIRA C.N.      3.25.90    42.16                             184
   58007886  URKO VIDAURRAZAGA          98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   45167183  GONTZAL MENDIZABAL         95 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   45669222  JON GALLASTEGUI ESCORCIA   93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78943316  NICOLAS CUEVAS ESTANCONA   93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78943315  DANIEL CUEVAS ESTANCONA    93 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   78935847  I¥AKI QUESADA IZA          85 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   22760632  ALVARO DIAZ RODRIGUEZ      95 0352-PORTUGALETE D.N BAJA                                            0

N§ 26, 200 M. EST.IND. FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 20232584  UXUE PAREDES HUETE         97 0352-PORTUGALETE D.N  2.34.16    33.03                             599
 2 45947598  SARA GUTIERREZ GARCIA      96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.49.31    37.58                             452
 3 72319441  AINHOA AURTENETXE ALVAREZ  97 0B33-AMOREBIETA-ETXA  3.16.33    39.91                             290
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                                                                                                    Hoja  7

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 26, 200 M. EST.IND. FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 4 79176069  NAGORE RIA¥O ZABALA        99 0B23-GANGUREN C.D.N.  3.20.40    46.18                             272
   45753790  ANNE GALLEGO MARTIN        97 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                            0
   79005382  IRATI IRIZAR AGUIRRE       99 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0

   79126195  MARIA RODRIGUEZ ELGUETA    96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   46366179  JUNE ZENARRUTZABEITA VELEZ 96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09968646  CLAUDIA ABASOLO RUEDA      00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0

N§ 27, 100 M. EST.IND. MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                        

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 79116796  FERNANDO RUIZ SARALEGUI    97 0086-BILBAO C.D.      1.11.42                                      391
 2 79076462  BE¥AT VADILLO GARCIA       96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.17.15                                      310
 3 72316155  XABIER CEPA GARMENDIA      90 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.17.78                                      302
 4 79114152  ANDER SANTAMARIA CUEVA     96 0B07-LEIOA IGERI T.   1.19.00                                      289
 5 78996436  KOLDO DE LAS HERAS ARTEAGA 96 0B15-CDN MEATZALDEA   1.21.93                                      259
 6 09998173  PABLO SANTURDE BUENO       99 0658-TABIRA C.N.      1.37.11                                      155

 7 10012371  JABIER IBABE ARRIETA       99 0658-TABIRA C.N.      1.47.69                                      114
 8 10004997  GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 0086-BILBAO C.D.      1.51.99                                      101
 9 09994859  JAVIER ZALDUEGUI EGA¥A     01 0658-TABIRA C.N.      1.53.47                                       97
   09985560  JULEN AZKARATE             00 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   10003239  ASIER ALA¥A ALVAREZ EULATE 01 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   09940349  ALEXANDER VILLANUEVA       92 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   45949337  KEPA AZCARATE GALLASTEGUI  98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   72319171  XABIER BOLUMBURU CASADO    97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004720  IMANOL ERDOIZA             03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09994549  BE¥AT URIZAR CAMARERO      02 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004620  ADRIAN FERNANDEZ           02 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09982606  GORKA RODRIGUEZ GALDOS     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10004140  ENEKO AZPITARTE            00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10012369  JULEN FERNANDEZ ATXA       98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09967191  ALVARO ARANA GUILLEN       97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09975414  AGER ITURRIOZ JAUREGI      97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09975006  PELLO BENGOA               97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984393  IVAN SALGADO BLANCO        99 0B15-CDN MEATZALDEA  BAJA                                            0

N§ 28, 100 M. EST.IND. FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
 1 72318625  ANE CEPA GOIKOLEA          93 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.17.87                                      451
 2 20232557  LEIRE SAN NICOLAS PIPAON   97 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.21.41                                      395
 3 45948118  ZAIRA MURILLO VILLAESCUSA  96 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.25.97                                      335
 4 79008373  JULENE EGUILUZ BELAR       96 0658-TABIRA C.N.      1.27.51                                      318
 5 79048457  ADRIANA GARAY ANGOITIA     94 0086-BILBAO C.D.      1.28.67                                      306
 6 79116077  MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.28.94                                      303

 7 14254617  BEGO¥A OLAIZOLA ZARRAGA    99 0086-BILBAO C.D.      1.30.17                                      291
 8 20233936  MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.30.39                                      288
 9 10013297  MAITE GARCIA GARAY         01 0086-BILBAO C.D.      1.34.08                                      256
10 09985353  IRUNE GARAGORRI EGIDAZU    00 0086-BILBAO C.D.      1.45.28                                      182
11 10012366  IRAIDE MANZANOS PE¥A       99 0658-TABIRA C.N.      1.50.04                                      160
12 10055630  UDANE CEDIEN               02 0658-TABIRA C.N.      2.09.10                                       99
13 09976243  AINHOA ATXA ESPIGA         99 0658-TABIRA C.N.      2.14.99                                       86
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                                                                                                    Hoja  8

                                     TOMA DE TIEMPOS DE C.D.N.MEATZALDEA
                                         ABANTO Y ZIERBENA, 6 calles

N§ 28, 100 M. EST.IND. FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                    
   45167182  IXONE MENDIZABAL           97 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   10007450  BEATRIZ IBARROLA IZU       00 0086-BILBAO C.D.     DESC.                                           0
   10012284  GOIZANE GARCIA             02 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                           0
   79176069  NAGORE RIA¥O ZABALA        99 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                            0
   45753790  ANNE GALLEGO MARTIN        97 0B23-GANGUREN C.D.N. BAJA                                            0
   44340578  ADELA ZALDUEGUI EGA¥A      98 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   79076023  ENARA ERIZ ELKORO          96 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10010738  IRATI LUIS CINTO           03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   10012548  KLAUDIA IGARZA GALLASTEGI  01 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09994550  NEREA IBARNIA FERRERAS     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984329  ERIKA BLAZQUEZ BADIOLA     00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984310  ANDREA NIETO SOLANO        00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09984319  NEREA RAMIREZ NOGALES      00 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09978061  ANDREA CARO LUNA           99 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0
   09972695  ANE RAFOLS PACHO           97 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                            0

N§ 29, 200 M. BRAZA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                           

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45916177  BORJA CALVO LUIS           97 0352-PORTUGALETE D.N  2.48.11    37.20  1.19.80                    449
 2 45824604  DANIEL PRIETO LLAMAS       96 0B15-CDN MEATZALDEA   3.01.09    38.78  1.24.50                    359
 3 16098332  AITOR MANCISIDOR           98 0352-PORTUGALETE D.N  3.08.16    42.87  1.30.33                    320

N§ 30, 200 M. BRAZA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45918523  NATALIA ROSON CALERO       96 0352-PORTUGALETE D.N  2.50.23    38.86  1.21.80                    589
 2 45890755  IGONE AURRECOECHEA VILLA   97 0352-PORTUGALETE D.N  2.56.56    40.52  1.25.21                    528
 3 79127790  LAURA MARTIN ARCERA        98 0352-PORTUGALETE D.N  3.08.71    42.26  1.31.13                    432
 4 45894413  IRENE GARCIA MATEO         99 0352-PORTUGALETE D.N  3.38.43    49.82  1.43.97                    279

N§ 31, 200 M. ESPALDA MASC., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                         

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45892837  PAUL ALONSO GARCIA         97 0352-PORTUGALETE D.N  2.30.10    35.60  1.14.08                    453
 2 45893422O OIER RENGEL HIERRO         97 0352-PORTUGALETE D.N  2.46.30    38.86  1.21.12                    333
   10013296  IMANOL AYO                 02 0086-BILBAO C.D.     BAJA                                            0

N§ 32, 200 M. ESPALDA FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                          

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 45893459  MARTA MELENDEZ MELLID      98 0352-PORTUGALETE D.N  2.37.52    36.53  1.16.36                    523
 2 30588941  NOEMI GARAI PUENTE         97 0352-PORTUGALETE D.N  2.45.39    38.57  1.19.69                    452
 3 72316131  UXUE CEBERIO ECHEBERRIA    98 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.47.87    39.30  1.22.02                    432
 4 79172474  IRANTZU SAN JUAN ARRILLAGA 99 0352-PORTUGALETE D.N  2.52.01    42.45  1.26.26                    402
 5 45820959  IRATI URIBARRI TORRE       98 0352-PORTUGALETE D.N  3.09.21    43.91  1.31.47                    302
 6 20234171  IRATXE GALDOS              99 0352-PORTUGALETE D.N  3.22.01    45.10  1.35.97                    248

 7 10013298  MARIA GARCIA GARAY         03 0086-BILBAO C.D.      3.56.24    55.29  1.58.17                    155

N§ 33, 800 M. LIBRE FEM., 19/05/12, 25 m., Cr: M                                                            

P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                       
 1 22759415  ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99 0409-BARAKALDO C.N.  10.00.23    32.62  1.09.32  2.25.42  4.57.54  573
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